c. 8 v. 61 Die x x v iii iunii.

R. 175 R etizona agit contra bona quondam W ilielmi Retizoni v e l f heredes
dicti W ilielm i, si g habet heredes, et pe tit ab eo h et vult habere de bonis 
pred ictis quartam  partem  om nium  bonorum  quondam predicti W ilielmi,

a culcitra: sulla t una e depennata  b corretto su  Torclus c segue 
depennato  pre d ab: in  sopralinea e segue depennato  qn f segue de
pennato  eius e segue depennato  habet h eo: così nel testo.
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mariti predicti Retizone, si illa quarta pars tantum  libras x  valuerit; e t si 
ultra libras x  valuerit pe tit et v u l ta habere de bonis p red ic tis quartam  
partem superflui. Hoc ideo petit propter decretum s ta tu ( tu )m  e t o rd i
natum e t factum  voluntate maioris partis consilii Saone, laudatum  e t con
firmatum in publico parllamento in consulatu Scalie, P o n tii de G uasco, 
Conradi Inflam ule, Calvignani et usque hodie Saone obten tum  b e t obser
vatum, in  quo continetur quod nullus civis Saone fatiat d ric tum  alicui 
uxori sue nisi tantum  de quarta parte rerum  suarum. Q uare agit e t p e tit 
u t supra e t omni iure sibi in hoc negotio melius com petenti e t p on it in 
libris x  dictam quartam  partem, salva ratione pluris.

62 E odem  die.
Maximinus, heres patris sui H enrici pro medietate, agit contra  fra

trem suum Bonumiohannem et petit ab eo u t reddat sibi solidos xxx  
ianuinorum. H oc ideo quia, cum pater predicti Maximini e t B oniiohannis 
teneretur sacramento et prom issione0 solvere solidos l x  A rnaldo, no
mine dotis M atelde filie sue, et ipse M aximinus solverit p red ictus d so
lidos l x  ipsi Arnaldo, nomine dotis M atelde predicte, et p red ictus Bonus- 
iohannes sit heres predicti p a tri(s )  sui pro  medietate, agit e t p e tit u t 
supra omni iure, salva ratione pluris.

63 D ie x x v in  iunii.
Benevenuta, uxor quondam Balduini Dominici, agit contra  Ansal- 

dum de Dominico, heredem predicti Balduini, et petit ab eo libras xx. 
Hoc ideo quia cum predicta Benevenuta fuerit quondam  uxor predicti 
Balduini et ei dotem dederit librarum xxv, et ipsa ste tit per annos v i 
ita quod non haberet aliquid de rebus ipsius Balduini ad exspendendum ; 
et cum ipsa exspenderet pro suo victu et vestitu libras x x  e t p lus per 
dictos annos aliunde et non de rebus ad Balduinum p ertinen tib u s, et 
ipse Balduinus, vel eius heres, teneatur prestare sum ptus illos p ro  ho- 
neribus (a) matrim onii, ideo agit et pe tit Benevenuta u t  supra.